

ORGANIZACJA	CEL	WARTOŚĆ	WALUTA	
Polskie Towarzystwo Wspierania Chorych na Idiopatyczne Włóknienie Płuc - IPF	Wsparcie działań statutowych - udział w posiedzeniu Rady Naukowej ds. Śródmiąższowych Chorób Płuc w celu opracowania wsparcia dla pacjentów z chorobami śródmiąższowymi płuc.	3000	PLN	Q1
Stowarzyszenie 3MAJMY SIĘ RAZEM	Wsparcie działań statutowych - udział w posiedzeniu Rady Naukowej ds. Śródmiąższowych Chorób Płuc w celu opracowania wsparcia dla pacjentów z chorobami śródmiąższowymi płuc.	3000	PLN	Q1
Stowarzyszenie Pro Rheumate	Wsparcie działań statutowych - udział w posiedzeniu Rady Naukowej ds. Śródmiąższowych Chorób Płuc w celu opracowania wsparcia dla pacjentów z chorobami śródmiąższowymi płuc.	3000	PLN	Q1
AMICUS Fundacja Łuszczycy i ŁZS	Udział w regionalnym Center of Excellence.	375	euro	Q1
Polskie Towarzystwo Wspierania Chorych na Idiopatyczne Włóknienie Płuc - IPF	Udział w spotkaniu Advisory Board.	1600	PLN	Q2
Stowarzyszenie 3MAJMY SIĘ RAZEM	Udział w spotkaniu Advisory Board.	1600	PLN	Q2
Stowarzyszenie EcoSerce	Wsparcie działań statutowych - prezentacja działalności Stowarzyszenia podczas spotkania regionalnego.	1000	PLN	Q2
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków	Wsparcie działań statutowych - przygotowanie cyklu artykułów edukacyjnych dla pacjentów i szkolenia przygotowującego do prowadzenie edukacji pacjentów nt. cukrzycy.	25000	PLN	Q2
Polska Federacja Edukacji w Diabetologii	Wsparcie kampanii świadomościowej dla chorych na cukrzycę.	10200	PLN	Q2
Stowarzyszenie Udarowcy - Liczy się wsparcie	Wsparcie działań statutowych - edukacja dla chorych po udarze.	8468,98	PLN	Q2
Fundacja My Pacjenci	Wsparcie działań statutowych - organizacja konferencji "Pacjentocentryzm kiedyś i dziś".	5000	PLN	Q2
Polskie Towarzystwo Wspierania Chorych na Idiopatyczne Włóknienie Płuc - IPF	Wsparcie działań statutowych - kampania edukacyjna dla chorych oraz wsparcie Miesiąca Chorób Włóknieniowych Płuc.	16400	PLN	Q3
Polskie Towarzystwo Wspierania Chorych na Idiopatyczne Włóknienie Płuc - IPF	Wsparcie działań statutowych - przygotowanie nagrania video "Každy krok, każdy oddech IPF".	800	PLN	Q3
Stowarzyszenie EcoSerce	Udział w regionalnym spotkaniu Advisory Board.	750	euro	Q3

Fundacja Udaru Mózgu	Wsparcie działań statutowych - obsługa i promocja infolinii dla chorych po udarze mózgu i ich rodzin.	30000	PLN	Q3
Stowarzyszenie 3MAJMY SIĘ RAZEM	Udział w regionalnym spotkaniu Advisory Board.	488	euro	Q3
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków	Wsparcie chorych na cukrzycę z Ukrainy w Polsce.	50000	euro	Q4
Stowarzyszenie EcoSerce	Wsparcie działań statutowych - organizacja konferencji wprowadzającej Kartę Praw Pacjenta i Opiekuna.	40000	PLN	Q4
Stowarzyszenie 3MAJMY SIĘ RAZEM	Wsparcie działań statutowych - przygotowanie kalendarza na rok 2023 zawierającego podstawowe informacje o sklerodermie i zwłóknieniu płuc w przebiegu sklerodermy.	5000	PLN	Q4
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków	Wsparcie działań statutowych - wykład edukacyjny psychologa dla chorych na cukrzycę z okazji Światowego Dnia Cukrzycy.	2000	PLN	Q4